[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 167
 28.12.2020                                                                                                    г. Зерноград

Об отмене решения Собрания

депутатов от 23.04.2013 №  20
«Об определении границ прилегающих
 к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции
на территории Зерноградского городского поселения»
В силу п. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно п. 8 ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», на основании протеста Прокуратуры Зерноградского района от 10.11.2020 № 7-44-2020 на решение Собрания депутатов от 23.04.2013 №  20 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Зерноградского городского поселения»
                                                  РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов Зерноградского городского поседения от 23.04.2013 № 20 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Зерноградского городского поселения.
          2. Признать утратившими юридическую силу решения Собрания депутатов Зерноградского городского поселения:

- от 24.04.2017 № 36 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 23.04.2013 № 20 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Зерноградского городского поселения».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, охране общественного порядка и защите прав граждан.

Глава Администрации Зерноградского

Городского поселения                                                                             А.А. Рачков

Председатель Собрания - глава

Зерноградского городского поселения                                          А.А. Смоленский